a.’ln
3 Principado de Consejeria
+ Asturias de Educacién

TRIBUNALES PROCESO SELECTIVO

Relacion de funcionarios de carrera que podran formar parte de tribunales de oposiciones

Bl si0L0GIA Y GEOLOGIA (008)

DNI APELLIDOS Y NOMBRE
1 ***5215%* AGUADO MORI, BONIFACIO
2 FFEQT4r* ALBA ZABALO, RAUL FERNANDO
3 FI*AABOX* ALBERDI MARTIN, LUIS
4 *HE1229** ALEGRE MATEO, MARIA TERESA
5 ***QB1O** ALONSO SAN ELOQOY, VIRGINIA
6 *F*Q790** ALVAREZ ALVAREZ, NICOLAS
7 ***5026** ALVAREZ CUESTA, DAVID
8 ***O66 7** ALVAREZ DIAZ, M MANUELA
9 FIH2TOL** ALVAREZ FERNANDEZ, REBECA
10 ***4968** ALVAREZ GARCIA, LARA
11 *¥*Q795** ALVAREZ GONZALEZ, MARGARITA
12 **Q051** ALVAREZ GRANDA, MARIA YOLANDA
13  ***3583** ALVAREZ HERNANDEZ, DANIEL SERAFIN
14 ***3427** ALVAREZ POZUECO, RAQUEL
15  ¥*7926** ALVAREZ SALGADO, JOSE RAMON
16  ***3839** ALVAREZ VIEJO, LORENA
17 ¥*7699** ALVAREZ-CABAL CIMADEVILLA, RAFAEL
18  **5311** ANDRES LOPEZ, OLAYA
19 *¥*G145** ANGULO HERNANDEZ, JUAN MANUEL
20 **7508** ARBESU IGLESIAS, LUCIA
21  **1891** ARENAS PEIRO, JOSE MARIA
22 FH7299** ARIAS ALVAREZ, JULIA ISABEL
23 **B4T2** ARIAS PENAS, DESIREE
24 **4736%* ARRIAGA ARAGON, ROSA MARIA
25  **8302** ARTOS ORTEGA, GEMMA PILAR

jueves 13 febrero 2025

CENTRO DE SERVICIO

I.E.S. "El Batan"

I.E.S. "Dofa Jimena"

I.E.S. "Monte Naranco"

Instituto de Educacién Secundaria de Infiesto

I.E.S. "Alfonso II"

I.E.S. "Doctor Fleming"

[.E.S. "Ramoén Menéndez Pidal"

I.LE.S. "Virgen de Covadonga"

I.E.S. "Fernandez Vallin"

[.E.S. "Numero 1"

Centro de Educacion de Personas Adultas de Avilés
Centro de Educacién de Personas Adultas de Avilés
I.E.S. "Monte Naranco"

I.E.S. "La Fresneda"

Centro de Educacion de Personas Adultas de Oviedo
Instituto de Educacién Secundaria de Llanes

I.E.S. "Montevil"

I.LE.S. "Pérez de Ayala"

I.E.S. "Galileo Galilei"

I.E.S. "Escultor Juan de Villanueva"

I.E.S. "Dofla Jimena"

I.E.S. "La Eria"

C.P.E.B. de Cabafaquinta

Instituto de Educacién Secundaria de Llanes

I.E.S. "Bernaldo de Quirds”
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26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
a7
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59

jueves 13 febrero 2025

***3432**
***7124**
***25 13**
***9896**
***5152**
***3173**
***85 14**
***5474**
***43 16**
***2246**
***2594**
***2890**
***3363**
***5193**
***9593**
***1903**
***9711**
***2648**
***6889**
***3223**
***7 142**
***3646**
***4115**
***4399**
***7390**
***8582**
***0287**
***506 1**
***1738**
***7169**
***0286**
***7062**
***8500**
***75 12**

BAENA MOURO, CONCEPCION
BARCENA RODRIGUEZ, LUCIA

BARDON GONZALEZ, MARIA JESUS
BERDIALES NORTES, NURIA

BERNABE GARCIA, JESUS MIGUEL
BILBAO TEROL, MARIA VICTORIA
BONACHEA HERNANDEZ, MARIA ALEXIA
BRAGADO MARTIN, MARIA

BUENO HERNANDEZ, CARMEN ANDREA
CABO MENENDEZ, SONIA

CAGIGAS PACHECO, M ELENA

CALA PEREZ, MARIA NATALIA

CALLEJA SANCHEZ, SUSANA

CANO DE LERA, MARIA ESTER

CANAS BENES, CRISTINA

CARDIN SOMOANO, NOELIA
CARRANZA HERRERO, ARABELA
CIENFUEGOS BENITO, M ARANZAZU
COCANO BLANCO, SUSANA

COMBA SOUTO, JOSE ANDRES
CUERVO TUERO, CRISTINA

CUESTA GONZALEZ, MARTA

DE LA HERA SANCHEZ, ALICIA

DIAZ DIAZ, HILDEGAR OLAYA

DIAZ SANTABAYA, MARIA ESTHER
DIAZ-PACHE SAENZ DE CENZANO, FRANCISCO
DIEZ ROBLES, RUTH MARIA

DIEZ ROZA, CRISTINA

DOMINGUEZ GARCIA, ANA
EGOCHEAGA RODRIGUEZ, MARIA NIEVES
ESCUDERO DEL CARMEN, TERESA
ESPINA LOBO, LORENA

FERNANDEZ CASO, AURORA MARIA
FERNANDEZ DIEZ, MIGUEL ANGEL

I.LE.S. "Selgas"

I.E.S. "Doctor Fleming"

Instituto de Educacién Secundaria de Salinas
I.LE.S. "Padre Feijoo"

[.E.S. "Numero 1"

[.E.S. "Emilio Alarcos"

I.E.S. "Jovellanos"

I.E.S. "Fernandez Vallin"

Instituto de Educacién Secundaria de Pravia
I.E.S. "Universidad Laboral"

I.E.S. "Escultor Juan de Villanueva"

Instituto de Educacién Secundaria de Salinas
I.LE.S. "Virgen de la Luz"

I.E.S. "Jovellanos"

I.E.S. "Emilio Alarcos"

[.E.S. "Numero 5"

I.E.S. "Numero 5"

I.E.S. "Monte Naranco"

I.E.S. "Calderdn de la Barca"

Instituto de Educacién Secundaria de Pravia
I.E.S. "La Corredoria”

I.LE.S. "Virgen de Covadonga"

I.E.S. "La Corredoria”

I.E.S. "Montevil"

I.LE.S. "Pérez de Ayala"

I.E.S. "La Eria"

|.LE.S. "Leopoldo Alas-Clarin"

I.E.S. "Astures"

[.E.S. "Alto Nalon”

I.E.S. "Victor Garcia de la Concha"

I.E.S. "Luces"

[.E.S. "Numero 1"

I.E.S. "Fernandez Vallin"

I.E.S. "Concejo de Tineo"
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60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93

jueves 13 febrero 2025

***6452**
***4267**
***7430**
***339 1**
***5010**
***0320**
***2121**
***9706**
***0338**
***2035**
***5702**
***7806**
***280 1**
***6 134**
***3230**
***2066**
***9852**
***9708**
***2658**
***6765**
***07 16**
***8267**
***4635**
***1378**
***5788**
***6476**
***9893**
***6274**
***0462**
***3633**
***6011**
***3 182**
***3644**
***5047**

FERNANDEZ FERNANDEZ, IRENE
FERNANDEZ FRANCOS, BEATRIZ
FERNANDEZ FUENTE, MARTA
FERNANDEZ GARCIA, AMELIA
FERNANDEZ GARCIA, ELISA
FERNANDEZ GARCIA, MARIA BELEN
FERNANDEZ GARCIA, MARIA GEMMA
FERNANDEZ GARCIA, MARIA ZAIDA
FERNANDEZ GUERRA, DIEGO
FERNANDEZ GUTIERREZ, M FERNANDA
FERNANDEZ HERNANDEZ, IVAN
FERNANDEZ HUERTA, MARIA ADELA
FERNANDEZ IGLESIAS, ELENA
FERNANDEZ LOPEZ, MARIA CRISTINA
FERNANDEZ MAROTO, BELEN
FERNANDEZ MARTINEZ, RICARDO R
FERNANDEZ RODRIGUEZ, ANA
FERNANDEZ RODRIGUEZ, MARIA
FERNANDEZ VAQUERO, JOSE MANUEL
FLOREZ ALONSO, MARIA ASUNCION
FRANCO VIDAL, LETICIA

FUEYO LEONATO, HECTOR

GARCIA ALVAREZ, MIGUEL

GARCIA BERROS, BEATRIZ

GARCIA CAMPOMANES, M PILAR
GARCIA GONZALEZ, LORENA
GARCIA GONZALEZ, OLAYA

GARCIA LAFUENTE, BEATRIZ
GARCIA MARCOS, LAURA

GARCIA MENENDEZ, MARIA

GARCIA RODRIGUEZ, ANTONIO
GARCIA RODRIGUEZ, SILVIA

GARCIA ROSSELL, ALMUDENA
GARCIA RUBIO, SILVIA

I.LE.S.
I.LE.S.
I.LE.S.
I.LE.S.
I.LE.S.
I.LE.S.
I.LE.S.
I.LE.S.
I.LE.S.
I.LE.S.
I.LE.S.
I.LE.S.
I.LE.S.
I.LE.S.
I.LE.S.
I.LE.S.
I.LE.S.
I.LE.S.
I.LE.S.
I.LE.S.
I.LE.S.
I.LE.S.
I.LE.S.
I.LE.S.
I.LE.S.
I.LE.S.
I.LE.S.
I.LE.S.

"El Batan"

"La Eria"

"Pando”

"Galileo Galilei"
"Bernaldo de Quirés"
"Mata Jove"

"Valle de Aller"
"Aramo"

"Carrefio Miranda"
"Rey Pelayo”
"Jerénimo Gonzalez"
“"Leopoldo Alas-Clarin
"Selgas"

"Virgen de Covadonga"

“La Eria"

"Virgen de la Luz"

"El Piles"

"Virgen de la Luz"

“La Magdalena"

"Corvera de Asturias"
"Jovellanos"

"Sanchez Lastra"

"La Corredoria"

"Escultor Juan de Villanueva"
"Doctor Fleming"

"Rio Nora"

"Ramoén Areces"

"Arzobispo Valdés-Salas”

Instituto de Educacioén Secundaria de Candas

I.LE.S.

"Aramo"

Centro de Educacion de Personas Adultas "Centro Oriente"

I.LE.S.
I.LE.S.

"Cangas del Narcea"
"Carrefio Miranda"

Instituto de Educacion Secundaria de Norefia
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94

95

96

97

98

99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127

jueves 13 febrero 2025

***4302**
***7176**
***413 1**
***56 17**
***7777**
***8967**
***4056**
***9429**
***4779**
***5807**
***689 1**
***6360**
***0635**
***6882**
***335 1**
***8080**
***8155**
***7378**
***5125**
***3488**
***5273**
***1798**
***5428**
***5387**
***8692**
***7697**
***7726**
***1521**
***8550**
***4269**
***863 1**
***098 1**
***4257**
***7710**

GARCIA SUAREZ, ESTHER

GARCIA SUAREZ, RUFINO

GARCIA VILLA, IRENE

GARZON ARANGO, MARTA

GARZON MARTIN, GLORIA

GOMEZ ANTA, ESPERANZA
GONZALEZ ALVAREZ, DIANA
GONZALEZ ARANDA, IRENE
GONZALEZ DIEZ, FRANCISCO JAVIER
GONZALEZ GONZALEZ, NATALIA
GONZALEZ GONZALEZ, VERONICA
GONZALEZ PRESA, CARLOS
GONZALEZ REGUERA, LUCIA
GONZALEZ SANCHEZ, LIDIA
GONZALEZ SASTRE, AMAYA
HERNANDEZ REDONDO, RAQUEL
HOYO GONZALEZ, MARIA DEL PILAR
HUERTA LOPEZ, JUAN JOSE
IGLESIAS VEGAS, MIGUEL
IZQUIERDO CEREZO, ANA ISABEL
JUNQUERA RIONDA, MARIA

LATASA BLANCO, NEREA

LAVILLA VILLAR, NATALIA
LEIGUARDA BARRERO, MARIA ELENA
LLANEZA ALONSO, GEMMA

LLANEZA PRIETO, ASTOR

LLERA PRADA, MARIA ESTHER
LOPEZ ALVAREZ, BERTA AURORA
LOPEZ FERNANDEZ, MARIA DEL CARMEN
LOPEZ FERNANDEZ, NOELIA

LOPEZ GONZALEZ, ANA BELEN
LOPEZ GRANJA, INMACULADA CONCEPCION
LOPEZ RUIZ, EVA

LORENZO CORCHON, AIDA

I.E.S. "Galileo Galilei"

I.LE.S. "Marqués de Casariego"
I.E.S. "La Magdalena"

I.E.S. "La Florida"

I.E.S. "Dofa Jimena"

I.E.S. "Calderdn de la Barca"
I.LE.S. "Pérez de Ayala"
I.E.S. "Isla de la Deva"

I.LE.S. "Cangas del Narcea"
I.E.S. "Santa Barbara"

I.E.S. "Padre Feijoo"

I.E.S. "Rio Nora"

I.E.S. "Emilio Alarcos"

I.E.S. "Cuenca del Nalon"
I.E.S. "Padre Feijoo"

I.E.S. "Carrefio Miranda"
I.E.S. "Carrefio Miranda"
I.LE.S. "Juan José Calvo Miguel”
I.E.S. "Montevil"

I.E.S. "Emilio Alarcos"

I.E.S. "Universidad Laboral"

Centro de Educacion de Personas Adultas "Oriente Costa"

I.E.S. "Astures"

I.LE.S. "Padre Feijoo"

I.E.S. "Alfonso II"

I.E.S. "Cuenca del Nalon"

I.LE.S. "Virgen de la Luz"

I.E.S. "Llanera"

Centro Integrado de F.P. de Avilés
I.E.S. "Calderdn de la Barca"
I.E.S. "Emilio Alarcos"

I.E.S. "Leopoldo Alas-Clarin"
I.E.S. "Escultor Juan de Villanueva"
[.E.S. "Numero 5"
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128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161

jueves 13 febrero 2025

***8446**
***8489**
***0742**
***8046**
***7574**
***3426**
***7376**
***3674**
***4033**
***5684**
***6888**
***4572**
***488 1**
***949 1**
***2430**
***3657**
***323 1**
***45 18**
***3142**
***5283**
***3525**
***1257**
***4308**
***3873**
***4504**
***9265**
***4249**
***8278**
***9945**
***2359**
***168 1**
***7525**
***75 10**
***7687**

LUPION LORENZO, JOSE ANTONIO
MARINAS ALVAREZ, CLARA
MARTIN DIAZ, RUT

MARTIN ZURDO, ANA BELEN
MARTINEZ BADAS, SANTIAGO
MARTINEZ BARAJA, SORAYA
MARTINEZ CRUZADO, LUCIA
MARTINEZ CUESTA, CLARA
MARTINEZ FERNANDEZ, SUSANA

MARTINEZ GUTIERREZ, GUILLERMO

MARTINEZ PEREZ, ELENA

MEDINA ALONSO, VIOLETA
MEDINA COLORADO, BEATRIZ
MENENDEZ ALONSO, JULIO
MENENDEZ ARTIME, MARIA JESUS

MENENDEZ BARROS, MARIA SONIA

MIGUEL ALONSO, MARIA
MUDARRA RUBIO, ALBERTO
MULAS YEGUAS, MARIA PILAR
MUNIZ GARCIA, MARIA ELISA
MUNOZ MORALES, FRANCISCO
MUTUBERRIA DIAZ, GONZALO
PARDO BLANCO, MARIA REYES
PAREDES JIMENEZ, VANESSA
PATO FERNANDEZ, JOAQUINA
PEDRO ALVAREZ, LORENA DE
PEREIRAS LOPEZ, LAURA
PEREZ ALONSO, JORGE

PEREZ DOMINGUEZ, ALEXANDRA
PEREZ PALACIO, CRISTINA
PEREZ PEREZ, JOAQUIN

PEREZ PEREZ, MARTA

POLO VILLORIA, SARA CARLOTA
PRADO GARCIA, LAURA

C.P.E.B. de Pola de Allande

I.LE.S.

"Pérez de Ayala”

Equipo Regional para atencion de alumnado con n.e.a.e
Instituto de Educacion Secundaria de Candas

I.LE.S.
I.LE.S.
I.LE.S.
I.LE.S.
I.LE.S.
I.LE.S.
I.LE.S.
I.LE.S.
I.LE.S.
I.LE.S.
I.LE.S.
I.LE.S.
I.LE.S.
I.LE.S.
I.LE.S.
I.LE.S.
I.LE.S.
I.LE.S.
I.LE.S.
I.LE.S.
I.LE.S.
I.LE.S.
I.LE.S.
I.LE.S.
I.LE.S.
I.LE.S.
I.LE.S.
I.LE.S.
I.LE.S.
I.LE.S.

"Avelina Cerra"
"Mata Jove"
"Padre Feijoo"
"Roces"

"Carmen y Severo Ochoa"

"Cristo del Socorro"
"Sanchez Lastra"
"Jovellanos"
"Astures"

"NUmero 5"

"Ramoén Menéndez Pidal"

"Dofa Jimena"
"Astures"
"Pefliamayor"

“La Magdalena"
"Universidad Laboral"
"Alfonso 11"

"Rosario Acufia"
"Montevil"

"Cangas del Narcea"
"Corvera de Asturias"
"Pando"

"Marqués de Casariego"
"Jovellanos"
"Universidad Laboral"
"La Corredoria"

"La Corredoria"
"Calderdn de la Barca"
"Rosario Acufia"
"Astures"
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162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195

jueves 13 febrero 2025

***4969**
***3 141**
***4150**
***1414**
***7171**
***3963**
***2443**
***7845**
***3368**
***1673**
***0327**
***7502**
***0673**
***3972**
***3396**
***2543**
***7800**
***5779**
***2475**
***7868**
***9882**
***2208**
***5037**
***9018**
***5379**
***6325**
***5600**
***8002**
***8105**
***5989**
***6864**
***9275**
***9763**
***1696**

PRAVIA FERNANDEZ, MARIA
QUINCE ACEBAL, ALBA

RIESTRA LAGUNA, LUIS ANGEL

RIO MARTINEZ, JUAN MANUEL

RIVA RODRIGUEZ, ERICA DE LA
RIVERO RODRIGUEZ, REBECA
RODRIGUEZ CASERO, AGUSTIN JOSE
RODRIGUEZ FERNANDEZ, CLARA ROSA
RODRIGUEZ FERNANDEZ, IRENE
RODRIGUEZ GARCIA, LETICIA
RODRIGUEZ GARCIA, PAULA
RODRIGUEZ HEVIA, IGNACIO
RODRIGUEZ LOMBARDERO, SILVIA
RODRIGUEZ MARCOS, IRENE
RODRIGUEZ MARTIN, MARTA
RODRIGUEZ YANES, ESPERANZA
ROSAS ALLENDE, IRENE

RUBIO VICENTE, BEATRIZ

RUIZ DIAZ, M ANGELES

RUIZ FERNANDEZ, JESUS

SALDANA GONZALEZ, MARIA JOSEFA
SALDANA IBANEZ, CRISTINA

SANCHEZ GUTIERREZ, GUADALUPE
SANCHEZ-CRESPO SANCHEZ-CRESPO, DIEGO
SANTIBANEZ CHICLANA, MIGUEL ANGEL
SUAREZ PEREZ, MARIA JOSE

SUAREZ SANCHEZ, DIANA

SUAREZ SUAREZ, JOSE MANUEL
SUAREZ VAZQUEZ, MARIA

TOLIVIA PEREZ, SERGIO

TOMAS GARCIA, M PATTA

USIN GARCIA, SERGIO

VALDES OJEDA, EVA MARIA

VALDES SOBRECUEVA, BEATRIZ

I.LE.S.
I.LE.S.
I.LE.S.
I.LE.S.

"Llanera"

"Mata Jove"

"Calderdn de la Barca"
"Valle de Aller"

Instituto de Educacion Secundaria de Norefna

I.LE.S.
I.LE.S.
I.LE.S.
I.LE.S.
I.LE.S.
I.LE.S.
I.LE.S.
I.LE.S.
I.LE.S.
I.LE.S.
I.LE.S.
I.LE.S.

"Roces"

"Rosario Acufia"
"Rosario Acufia"
"Victor Garcia de la Concha"
"Aramo"

"La Quintana"

"Valle de Turén"
"Elisa y Luis Villamil"
"Alfonso 1"

"La Corredoria"

"La Corredoria"
"Roces"

Instituto de Educacioén Secundaria de Norefia

I.LE.S.

"Carreno Miranda"

Instituto de Educacion Secundaria de Candas

I.LE.S.
I.LE.S.
I.LE.S.
I.LE.S.
I.LE.S.
I.LE.S.
I.LE.S.
I.LE.S.
I.LE.S.

"NUmero 5"

"Montevil"

"Santa Cristina de Lena"
"Cristo del Socorro"
"Calderdn de la Barca"
"Fernandez Vallin"
"Aramo"

"La Quintana"

"Luces"

Instituto de Educacion Secundaria de Infiesto
Instituto de Educacioén Secundaria de Norefna

I.LE.S.
I.LE.S.
I.LE.S.

"Santa Barbara"
"Montevil"
"El Sueve"
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196
197
198
199
200
201
202
203

jueves 13 febrero 2025

***5835**
***8487**
***2984**
***7338**
***0169**
***5607**
***1527**
***3484**

VECINO VARELA, ESTRELLA
VELASCO ISUSI, CAMINO

VICENTE HERNANDEZ, LUIS

VIGO MIRAGAYA, MARIA DEL PILAR
VILLA CIENFUEGOS, JULIAN
VILLAMIL GARCIA, ESTEFANIA
VIOR MARTINEZ, ELISA

ZAMORA SANTIAGO, JOSE MANUEL

I.LE.S.
I.LE.S.

"Elisa y Luis Villamil"
"Carreo Miranda"

Instituto de Educacion Secundaria de Pravia

I.LE.S.
I.LE.S.
I.LE.S.
I.LE.S.
I.LE.S.

"Rio Nora"

"Pando"

"Santa Cristina de Lena"
"Arzobispo Valdés-Salas"
"El Piles"
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